MEMORANDO	SEI	Nº	26110692/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	14	de	julho	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Amostras	não	recebidas-	Pregão	Eletrônico	071/2025.
Objeto:	Aquisição	de	insumos	de	enfermagem	da	linha	têxtil.

Em	atenção	à	Convocação	(SEI	nº	25913316),	seguem	as	informações	desta	Secretaria	da	Saúde:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Ivosney	Joao	Leite	Bueno,	Coordenador(a),	em
14/07/2025,	às	16:54,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	26110692	e	o	código	CRC	B14C9D99.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

24.0.254207-6
26110692v3

Item Empresa Prazo	para
entrega Informação

23 CFC	Comércio	de	Produtos	Médicos
Hospitalares	Ltda 10/07/2025 Amostra	recebida.	Análise	SEI

nº	26007217

26 Maxxi	Vix	Comércio	Atacadista	e
Representação	Ltda 10/07/2025 Amostra	não	recebida

33 Wisdom	Farma	Distribuidora	de
Medicamentos	Ltda 10/07/2025 Amostra	não	recebida

34 Angular	Produtos	para	Saúde	Ltda 10/07/2025 Amostra	não	recebida

Memorando 26110692         SEI 24.0.254207-6 / pg. 1

	Memorando 26110692